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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 WAUSEFT
  2 FU+EAOHO SWEAT (1) H 4   30
  3 EFO+ITTE WAOUH (2)  5H   34   64
  4 EET+SLNE THIOF (3) L 4   30   94
  5 NKNINUE ENTÔLÉES (4) J 2   62  156
  6 EINN+BRJ FUNK (5)  8L   48  204
  7 NR+NODCE BENJ IS (6)  4C   30  234
  8 QETAMHT DÉCONNER  2D   67  301
  9 MQ+SEAYR THÊTA (7)  5A   26  327
 10 MQ+SXEIP STAYER (8) A 4   48  375
 11 EMPQ+ARU SIX B 8   36  411
 12 EMP+IEF? QUARK (9) O 4   29  440
 13 P+URAUMI FI(L)MÉE C 9   47  487
 14 AU+EI?SG IMPUR  1A   33  520
 15 TUSOERM SEGUIA(S) (10) 15C   84  604
 16 EZARLPA MONTURES N 6   74  678
 17 AL+BONGA PAREZ 14F   57  735
 18 A+ILOEVV BAGNOLE 12H   26  761
 19 EV+CDLED LOVAI (11) 13G   48  809
 20 CDD+IL LEVÉ I 7   28  837

AIL  6A   17  854
  1.  LEDOUX Maryse                  : 706 pts ( -148 )

  2.  LE NESTOUR Eliane              : 647 pts ( -207 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 642 pts ( -212 )

 

 1: SWEAT [swit] ou [swèt] n.m. Fam. Sweatshirt.
 

 2: WAOUH [w-] interj. Fam. Exprime l'admiration, la jubilation.
 

 3: THIOF n.m. Sén. Variété de mérou.
 

 4: ENTÔLER v. 10. Voler (son client), en parlant d'une prostituée.
 

 5: FUNK [feunk] n.m. et adj. Musique de rock issue du funky.
 

 6: BENJI [bènji] n.m. Saut à l'élastique.
 

 7: THÊTA I n.m. Lettre grecque.
 

 8: STAYER [stèyeur] n. (= stayeur) Coureur cycliste de demi-fond (derrière moto).
 

 9: QUARK [kwark] n.m. Phys. Particule.
 

10: SEGUIA [ségya] n.f. g seghia.
 

    SEGHIA [ségya] n.f. (= seguia) Canal d'irrigation, en Afrique du Nord.
 

11: LOVER v. 10. Enrouler en spirale.


